东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 1 頁
PE-12V-B4 超宽电压输入、微功耗、DC-DC 电源模块规格书
版本：4.0.2
产品概述：
该产品为本公司研发的超低功耗、超宽电压范围输入的 DC-DC 电
源模块，具有宽输入电压、转换效率高、体积小、高低温度特性好、带
负载能力强等特性。该电源模块以较小的体积为您提供十分优异的性能,
普遍适用于非隔离型家电产品和工业控制产品等。
产品特性：
• 超低功耗：典型待机功耗小于 6mW(带载 100uA时),满足对功耗极其严格产品的需要；
• 大输出电流：输出最大电流 150mA,可满足低功耗大电流产品应用要求；
• 超宽输入电压范围： 输入工作电压范围 15V-380VDC，适应各种电网环境的应用；
• 高效率：电源最大效率>65%,能效利用率远高于工频变压器与阻容降压；
• 超小体积: 可放入对体积要求比较严格的产品。
产品应用：
• 超宽电压输入范围的工业控制所用的辅助电源（如动力车系统、光伏系统、UPS不间断电
源、EPS应急电源、光伏逆变器、风光互补控制器、动力电池保护板、BMS电池管理系统等
的DC-DC转换供电模块）；
• 可用于非隔离供电产品的应用(如小家电之非隔离低压电源等)；
• 可替代低效率的阻容降压供电电路(如白色家电，智能电表，自动化仪表电源等)；
• 低功耗要求电器的待机电源(如绿色环保节能型电器之超低功耗待机电源等)；
• 可用于对电源功耗要求极其苛刻的单火线智能家居产品(如单火线取电智能开关等)。
型号说明：
PE-12V-B4
PE ： 产品类型
PI = 内部集成LDO
PE = 内部不集成LDO
12V： 输出电压，可选 3.3V,5V,12V (可根据客户要求定制)
B： 产品级别（依输出电流大小等参数分类）: B-标准版;
4： 设计版本: 4-版本 4.0
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 2 頁
引脚说明：
引脚编号 功能描述 备注
1 直流电压输入
2 地(GND)
3 内部LDO输入滤波电容 禁止该脚对地短路，否则可能导致模块永久性损坏！
4 电压输出
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 3 頁
规格参数：
极限参数：
项目 极限值
输入电压 400VDC
输出电流 180mA
Cin 电压 16VDC
工作温度 -40 ~ +85°C
说明：实际应用中超过上述极限值可能会导致电源模块的永久性损坏，在产品设计中请注意。
电气参数：
特性参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
工作电压 Iout=100mA 15 - 380 V
输出电压 VIN=340V,Iout=100mA 11 11.6 12 V
Cin 输出电压 VIN=340V,Iout=100mA 11 12.5 V
输出电流 VIN=340V 140 - 150 mA
平均待机功耗 VIN=300V,Iout=100uA - 14 17 uA
纹波噪音 Iout=100mA - - 300 mVPP
电源效率 VIN=340V,Iout=150mA - - 65 %
负载调整率
VIN=340V,
Iout=1mA~100mA
- 100 300 mV
电压调整率
VIN=15V~340VDC,
Iout=100mA
- 200 350 mV
短路保护 自恢复
工作温度 -25~85°C
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 4 頁
说明：上述参数值为常温环境测试下的典型值，实际应用中因工作环境不同可能有
所差异。
典型应用电路
EMC 解决推荐电路
如果需要应用于电磁兼容恶劣的 环境下建议使用以上电路,为了解决 EMI 而增加了 L1,C5，
其中 L1 建议使用 1mH 左右电感量。
1. 注：在应用中如果对抗浪涌电压有一定要求，那么建议在输入端加入 MOV 等防雷器件用
于保护。
2. 模块 3脚(Cin)在使用过程中请尽量避免对地短路，否则可能导致模块永久性损坏。
3. 因模块输出为空载时输入电流可能变化较大，所以建议输出带 50uA 以上假负载。
东莞市迅迪电子有限公司 www.xunzhi168.com
第 5 頁
警告：
因该模块为非隔离宽电源供电电源模块，其中将涉及到高电压，为了你的人身与设备安全，
在上电测试过程中强烈要求使用交流隔离电源来供电!
声明
若对此规格书有疑问或意见不一致处，请与东莞市迅迪电子有限公司联系。东莞市迅迪电子有限
公司保留对规格书更改的权利。由于产品的不断改进，本手册中的技术参数如有修改，恕不另行
通知。
提示
获取详细应用电路原理图及开发资料请与东莞市迅迪电子有限公司联系。
web：www.xunzhi168.com email: xunzhi168@126.com
技术 QQ:1351554959 手机:18688671270 联系人:�7 电驠:0769-81877307